
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

14/10/2015

08:39:44

     1

'PTE. HAYES'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2015 30/09/2015

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   15 hasta:   15 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   150

   190

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   153

   191

   222

   223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

          10.680.670.917

           1.089.096.175

             922.218.892

             321.108.042

             379.027.033

                       0

             269.387.426

           5.801.895.343

             282.215.765

          10.680.670.917

           1.089.096.175

             922.218.892

             321.108.042

             379.027.033

                       0

             269.387.426

           5.801.895.343

             282.215.765

          18.544.725.276

           1.688.881.941

           1.108.444.718

             863.535.735

             544.258.743

           2.752.684.768

             669.387.426

           6.911.480.399

             333.720.272

                       0

                       0

             246.418.486

                       0

                       0

                       0

                       0

             574.976.468

                       0

        57,5941%

        64,4862%

        68,0673%

        37,1853%

        69,6410%

         0,0000%

        40,2439%

        77,4985%

        84,5666%

          18.544.725.276

           1.688.881.941

           1.354.863.204

             863.535.735

             544.258.743

           2.752.684.768

             669.387.426

           7.486.456.867

             333.720.272

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          18.544.725.276

           3.660.862.394

             544.258.743

           2.752.684.768

           7.914.588.097

                       0

             246.418.486

                       0

                       0

             574.976.468

          18.544.725.276

           3.907.280.880

             544.258.743

           2.752.684.768

           8.489.564.565

          10.680.670.917

           2.332.423.109

             379.027.033

                       0

           6.353.498.534

          10.680.670.917

           2.332.423.109

             379.027.033

                       0

           6.353.498.534

          22.205.587.670

             544.258.743

          10.667.272.865

             246.418.486

                       0

             574.976.468

          22.452.006.156

             544.258.743

          11.242.249.333

          13.013.094.026

             379.027.033

           6.353.498.534

          13.013.094.026

             379.027.033

           6.353.498.534

          22.749.846.413

          10.667.272.865

             246.418.486

             574.976.468

          22.996.264.899

          11.242.249.333

          13.392.121.059

           6.353.498.534

          13.392.121.059

           6.353.498.534

        57,5941%

        59,6943%

        69,6410%

         0,0000%

        74,8389%

        57,9596%

        69,6410%

        56,5145%

        58,2361%

        56,5145%

          33.417.119.278              821.394.954           34.238.514.232           19.745.619.593           19.745.619.593         57,6708%TOTAL GENERAL:


